
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ SP/tea -ЗС
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившими 
силу Закона Иркутской обла
сти «Об отдельных вопросах 
деятельности общин корен
ных малочисленных народов 
Севера, Сибири и Дальнего 
Востока Российской Федера
ции в Иркутской области» и 
статьи 2 Закона Иркутской об
ласти «О внесении изменений 
в отдельные законы Иркут
ской области в части приведе
ния к единообразию термино
логии, касающейся коренных 
малочисленных народов Рос
сийской Федерации»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими 
силу Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах деятельности об
щин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 
Российской Федерации в Иркутской области» и статьи 2 Закона Иркутской 
области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области в 
части приведения к единообразию терминологии, касающейся коренных ма
лочисленных народов Российской Федерации».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


